PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 18.10.2021

Окончание приема заключений 06.11.2021

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск
О внесении изменений в постановление

администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1531-НПА

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»»
В соответствии с Земельным кодексам Российской Федерации администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 04.12.2019 № 1531-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (далее - постановление) изменения:
1.1. часть 7 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги в течение 12 дней.»;
1.2. подпункт а) пункта 3 части 17 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «а) издание постановления администрации Лесозаводского городского округа об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в соответствии с пунктом 14 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации при условии, что испрашиваемый земельный участок предстоит образовать или его границы подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» (срок исполнения не более 8 дней)»;
1.3. подпункт б) пункта 3 части 17 раздела 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «б) принятие решения (в форме уведомления) об отказе в утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в соответствии с разделом 8 настоящего административного регламента (срок исполнения не более 8 дней)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
С.С. Угарова.

Глава Лесозаводского городского округа                                                 К.Ф. Банцеев